营运部“年中大促”活动总结模板
【活动时间】2015年7月18日~7月20日（3天）

【参与门店】新园店  
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客价

	活动期间
	15512.84
	340
	3757.16
	    24.2%
	45.63

	去年同期
	    9253.35
	     156
	3113.73
	 33.6%
	59.30

	增长额
	6259.49
	184
	 634.43
	-9.4%
	-13.67

	增幅
	67.6%
	117.9%
	  20.6%
	 -27.9%
	-23%


活动期间日均对比当月日均销售（7月1日~7月14日） 
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	5170.9
	114
	1252.4
	21.2%
	45.4

	   当月日均
	    3017.98
	89.3
	   935
	30.9%
	33.8

	    增长额
	    2152.92
	24.7
	  317.4
	-12.7%
	11.5

	    增长比
	71.3%
	27.7%
	  33.9%
	    -37.4%
	34%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

7月18日~7月20日
	15512.84
	340
	 3757.16
	 24.2%
	45.63

	   当月日均*3

7月1日~7月14日
	  9053.94
	    267.9
	   2805
	     30.9%
	 33.8

	    增长额
	   6458.9
	72.1
	   952.16
	-6.7%
	11.83

	    增长比
	71.3%
	26.9%
	   33.9%
	-21.69
	35%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	菊皇茶
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	汤臣倍健系列
	养生堂VC.VE
	风热感冒颗粒

	活动期间

销售数量
	0
	  0
	3
	0
	0
	  0
	3
	0
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	67.73
	0
	0
	0
	624.48
	0
	0

	对比日均*3天销售数量
	0
	  0
	0.2
	0
	0
	55.7元
	1.3
	0
	0.6

	销售数量增减比
	0
	0
	1400%
	0
	   0
	-100%
	130%
	0
	-100%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（12个）
	活动期间销售数量
	对比日均*3天销售数量
	增长比

	
	121
	40.7
	33.6


【活动优点】

1.全场满8.8折，中药8.5折，保健品汤臣，自然之宝，千林一瓶8.8折，第二瓶5折 。活动力度大，吸引很多老会员进店购买

2.买满58元可抽奖一次，增加了活动的趣味性

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	  宣传物资充分
	

	2、现场氛围方面
	  较好，
	  加大宣传力度

	3、人员培训方面
	活动前一天员工培训并熟记
	

	4、货品方面
	较充分， 没有的都向其他店借
	

	5、活动类型
	
	


                                                              高新片  新园店

